
ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ)
Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων

 
Λάρισα 10/09/2013

Προκήρυξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ - Τομέας: Ενιαίος
Παρασιτολογία (Εργαστήριο) Χειμερινό

Εργαστηριακοί συνεργάτες με πλήρη προσόντα
 

Ονοματεπώνυμο ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Τηλ: 2410238729, Κιν: 6946643038, email: ckara@otenet.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Ιδιωτικός υπάλληλος 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 232.1, Εκπαιδευτική: 56.7, Συνολική: 232.7
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 0, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΠΑΘΟΛΟ\ΓΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΕΚΤΡΕΦΟΜΕΝΩΝ ΥΔΡΟΒΙΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ Κτηνιατρικής, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 27/06/2010

Βασικό Πτυχίο: Κτηνίατρος, Γεωτεχνικών Επιστημών Κτηνιατρικής, Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης, 28/11/1990

Ονοματεπώνυμο ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Τηλ: 2102384347, Κιν: 6981013223, email: amavroidi@hotmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 2

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 96.2, Εκπαιδευτική: 11.7, Συνολική: 107.9
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 18, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 24, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Διδακτορικό: ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ, ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, 25/02/2003

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΛΟΓΙΑ, ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, 20/03/1997



Σελίδα 2

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

Παρασιτολογία (Εργαστήριο) Χειμερινό
Εργαστηριακοί συνεργάτες με ελλιπή προσόντα

 
Ονοματεπώνυμο ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ, Τηλ: 2431075577, Κιν: 6932486748, email: apokos1@otenet.gr

Καθεστώς απασχόλησης: Ελεύθερος επαγγελματίας 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 229.2, Εκπαιδευτική: 9.9, Συνολική: 229.2
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 4, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 2, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΠΤΥΧΙΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 29/09/1993

Ονοματεπώνυμο ΖΑΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Τηλ: 2410623244, Κιν: 6976675504, email: airamzam@hotmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Με σύμβαση έργου 2

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 30.0, Εκπαιδευτική: 20.4, Συνολική: 46.7
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 8, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 7, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΓΕΝΕΤΙΚΗ Κ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ, ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 11/12/2006

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 22/03/2004

Ονοματεπώνυμο Καρυώτη Αγγελική, Τηλ: 2410534406, Κιν: 6947312566, email: akarioti@med.uth.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Ελεύθερος επαγγελματίας 3

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 36.0, Εκπαιδευτική: 0.6, Συνολική: 36.6
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 6, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 12, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ, ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ ΧΗΜΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 26/11/2004

Ονοματεπώνυμο ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ, Τηλ: 2410592854, Κιν: 6973974846, email: maria_labrou@hotmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 4

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 23.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 23.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 7, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 4, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ,

30/06/2010

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 18/10/2007

Ονοματεπώνυμο ΖΩΗ ΣΟΦΙΑ, Τηλ: , Κιν: 6932609161, email: vetcli1@otenet.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Ελεύθερος επαγγελματίας 5

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 0.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 0.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 16, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΣ, ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 20/07/1995


